
 

 

Zápis z 53. schůze Rady městyse Drnholec, konané dne 01.11.2021 
  Stránka 1 z 3 

 MĚSTYS DRNHOLEC 
 

 

 

 
  

 

ZÁPIS Z 53. SCHŮZE RADY MĚSTYSE DRNHOLEC  
KONANÉ DNE 01.11.2021 V BUDOVĚ ÚŘADU MĚSTYSE DRNHOLEC  

 

Přítomni: Ivičič Jan, Božeková Dana, Ing. Kocman Bronislav, Mgr. Peřinová Dagmar, Ing. Růžička Libor 

 

 

Bod 1 - Technický bod – zahájení, schválení programu jednání 

Starosta zahájil jednání v 16:30 a přivítal všechny přítomné. Konstatoval přítomnost všech členů rady, rada 

je tedy usnášeníschopná. Dále konstatoval, že zápis z předchozí schůze rady byl ověřen, námitky k němu 

nebyly vzneseny a lze do něho nahlédnout v kanceláři Úřadu městyse Drnholec.  

Starosta předložil radě návrh programu jednání a vyzval přítomné členy rady k jeho doplnění. Návrh na 

doplnění nebyl vznesen.  

 

Usnesení č. 53/1:  

Rada městyse schvaluje předložený návrh programu 53. schůze Rady městyse Drnholec:  

1. Technický bod – zahájení, schválení programu jednání 

2. Záměr pronájmu ordinace praktického lékaře 

3. Provozní řád multifunkčního sportovního hřiště 

4. Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací 

5. Smlouva o souhlasu s realizací záměru – „Místní komunikace a IS Pod Sýpkou 3.etapa“  

6. Revokace usnesení č. 42/12 ze dne 08.02.2021 

7. Výběr dodavatele energií pro rok 2022 

8. Nabídka společnosti Galileo Corporation s.r.o.  

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 usnesení bylo přijato 

 

 

Bod 2 – Záměr pronájmu ordinace praktického lékaře   

Radě byl předložen návrh na zveřejnění záměru pronájmu prostoru sloužícího k podnikání – soubor místností 

v objektu na ulici Tovární č.pop. 185 Drnholec na pozemku parc.č. 1157/1 k.ú. Drnholec, a to ordinace 

praktického lékaře, čekárna, šatna, WC lékař, WC pacienti. Stávající nájemce společnost Pavelka Medical s.r.o. podala 

výpověď z nájmu s tím, že činnost ukončí v měsíci prosinci 2021.   

Po projednání rada přijala následující usnesení:  

 

Usnesení č. 53/2:  

Rada schvaluje záměr pronájmu – výpůjčky - prostoru sloužícího k podnikání – soubor místností v objektu 

na ulici Tovární č.pop. 185 Drnholec na pozemku parc.č. 1157/1 k.ú. Drnholec, a to ordinace praktického 

lékaře, čekárna, šatna, WC lékař, WC pacienti, které se nacházejí v přízemí objektu. Podmínkou pronájmu 

je provozování ordinace praktického lékaře.  

 

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 usnesení přijato 

 



 

 

Zápis z 53. schůze Rady městyse Drnholec, konané dne 01.11.2021 
  Stránka 2 z 3 

 

Bod 3 – Provozní řád multifunkčního sportovního hřiště      

Radě byl předložen návrh provozního řádu multifunkčního sportovního hřiště u ZŠ Drnholec. Provozní řád 

řeší využívání hřiště jak pro potřeby školy, tak pro veřejnost. Užívání areálu bude pro veřejnost zdarma.  

Po projednání rada přijala následující usnesení:  

Usnesení č. 53/3:   

Rada schvaluje předložený Provozní řád multifunkčního hřiště u ZŠ Drnholec. Schválené znění 

provozního řádu tvoří přílohu k tomuto usnesení.  

 

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 usnesení bylo přijato 

 

Bod 4 – Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací      

Radě byl předložen návrh Plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací. Jedná se o aktualizaci plánu 

financování obnovy kanalizace a ČOV, které jsou ve vlastnictví městyse Drnholec. Plán financování obnovy 

je zpracován na období 10 let a počítá s roční částkou cca 2 mil. Kč, která bude každoročně v rozpočtu 

městyse vyčleněna na obnovu stokové sítě a ČOV.   

Po projednání rada přijala následující usnesení:  

Usnesení č. 53/4:   

Rada schvaluje předložený Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací. Schválené znění tvoří 

přílohu k tomuto usnesení.   

 

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 usnesení bylo přijato 

 

Bod 5 – Smlouva o souhlasu s realizací záměru – „Místní komunikace a IS Pod Sýpkou 3.etapa“       

Radě byl předložen návrh České republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, Praha 2, na uzavření smlouvy o souhlasu s realizací záměru „Místní 

komunikace a IS Pod Sýpkou – 3.etapa“ na pozemcích parc.č. 336/1 a 535/1 k.ú. Drnholec, které jsou ve 

vlastnictví ČR – UZSVM. Na výše uvedených pozemcích bude zřízena kanalizace a komunikace pro pěší.  

Po projednání rada přijala následující usnesení:  

Usnesení č. 53/5:   

Rada schvaluje uzavření smlouvy o souhlasu s realizací záměru „Místní komunikace a IS Pod Sýpkou – 

3.etapa“ na pozemcích parc.č. 336/1 a 535/1 k.ú. Drnholec s Českou republikou – Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, Praha 2. 

Schválené znění smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení.  

 

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 usnesení bylo přijato 

 

Bod 6 – Revokace usnesení č.42/12 ze dne 08.02.2021       

Radě byl předložen na revokaci usnesení č. 42/12 ze dne 08.02.2012, kterým rada uložila vyčíslení 

způsobené škody na propůjčeném inventáři u pronájmu prostor sloužících k podnikání v objektu na nám. 

Svobody č.pop. 1 Drnholec, a dále aby tato škoda byla vymáhána po nájemci – panu Vlastimilu Tomaštíkovi. 

Bylo navrženo náhradní plnění za způsobenou škodu, a to bezplatné poskytnutí občerstvení pozvaným 

hostům a účinkujícím při slavnostním otevření kulturního domu.  

Po projednání rada přijala následující usnesení:  

Usnesení č. 53/6:   

Rada ruší své usnesení č. 42/12 ze dne 08.02.20212, které zní:“ Rada ukládá starostovy, aby zajistil 

vyčíslení způsobené škody na propůjčeném inventáři u pronájmu prostor sloužících k podnikání 



 

 

Zápis z 53. schůze Rady městyse Drnholec, konané dne 01.11.2021 
  Stránka 3 z 3 

v objektu na nám. Svobody č.pop. 1 Drnholec, a dále aby tato škoda byla vymáhána po nájemci – panu 

Vlastimilu Tomaštíkovi, IC: 035 06 754, Hrušovanská 557/35, Drnholec.“.  

 

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 usnesení bylo přijato 

 

 

Bod 7 – Výběr dodavatele energií pro rok 2022       

Rada se zabývala výběrem dodavatele energií pro rok 2022. Stávající smlouva se společností innogy Energie 

s.r.o. končí dne 31.12.2021 a radě byla předložen nabídka společnosti innogy Energie na rok 2022 a 2023.  

Rada se dohodla, že boudou vyzváni i další dodavatelé k předložení nabídky. Vyzvány budou i společnosti 

ČEZ a.s., MND a.s. a E.ON Energie a.s. s termínem předložení nabídek do 22.11.2021. Doručené nabídky 

budou následně předloženy radě k posouzení a výběru dodavatele energií na rok 2022.  

 

          bez usnesení 

 

 

Bod 8 – Nabídka společnosti Galileo Corporation s.r.o.        

Starosta informoval radu o nabídce společnosti Galileo Corporation s.r.o. na zřízení a provozování webových 

stránek městyse. V současné době jsou webové stránky provozovány vlastními silami – tedy zdarma.  Není 

žádný důvod tento stav měnit.  

 

          bez usnesení        

 

 

 

Program schůze byl vyčerpán, další příspěvky nebyly.  

 

Závěr:  

 

Starosta ukončil schůzi v 17:15 

 

 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 04.11.2021 

Zapisovatel: Viceníková Lenka  

 

 

 

 

 

Jan Ivičič                         Ing. Bronislav Kocman                                

   starosta                                 místostarosta      

       


